
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

 

П Р И К А З 

« 22 » февраля  2023  г.              №301 

 

 

О  дополнительных мерах безопасности при проведении капитального 

ремонта . 

 

     В связи с проведением капитального ремонта здания в МАОУ СОШ №10  

им. А. А. Забары ст. Павловской по ул. Большевистской 18 , в целях создания 

безопасных условий, соответствующих требованиям сохранения жизни и 

здоровья обучающихся и персонала школы п р и к а з ы в а ю:. 

1. Назначить заместителя директора по АХР Булах Светлану 

Юрьевну ответственной за осуществлением мониторинга по организации 

контроля за своевременным проведение ремонтных работ здания в МАОУ 

СОШ №10  им. А. А. Забары ст. Павловской по ул. Большевистской 18 

2. Заместителю директора по АХР Булах С.Ю.: 

2.1.  проверить законность привлечения подрядной организацией 

рабочих для выполнения работ на территории МАОУ СОШ № 10 им. 

А.А. Забары ст. Павловской по ул. Большевистской 18. 

2.2. Совместно с МКУ МО Павловский район "Единая служба 

заказчика" вести  контроль за ходом выполнения ремонтных работ и 

качеством строительного материала. 

2.3.  Категорически запретить проживание рабочих подрядных 

организаций и обслуживающего персонала в здании МАОУ СОШ № 10 

им. А.А. Забары ст. Павловской по ул. Большевистской 18. 

2.4. Запросить у МКУ МО Павловский район "Единая служба заказчика"  

список рабочих  и перечень автотранспорта  которым разрешен проход в 

здание и проезд на территорию МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. 

Павловской по ул. Большевистской 18. Список, копии паспортов и 

свидетельств о регистрации транспортных средств разместить на посту 

охраны и передать в  отдел МВД России по Павловскому району 

Краснодарского края. 

2.5. При изменении состава строительной бригады оформлять новый 

список рабочих как дополнение к приказу. 



2.6. Проводить проверки хода выполнения ремонтных работ в школе, 

соблюдения мер безопасности; 

2.7. Обеспечить  наличием дополнительных первичных средств 

пожаротушения. 

2.8. Не допускать сжигание мусора на территории школы. 

3. Охраннику ООО ЧОО «ВЕЛЕС» (по согласованию): 

3.1.  регистрировать всех прибывающих в МАОУ СОШ № 10 им. А.А. 

Забары ст. Павловской по ул. Большевистской 18 в журнале 

регистрации посетителей с проверкой документов, удостоверяющих 

личность. 

3.2. Систематически вести  «Журнал прихода и ухода рабочих 

подрядных организаций» с росписью прихода и ухода сотрудников 

подрядных организаций. 

3.3. осуществлять строгий контроль за въезжающим на территорию 

школы транспортом; 

3.4. осуществлять строгий контроль за ввозимыми на территорию 

школы строительными материалами, оборудованием, мебелью и т.п.; 

4. Запретить курение  на территории МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. 

Павловской, категорически запрещается приносить и распивать спиртные 

напитки. 

5. Секретарю школы  ознакомить всех сотрудников школы с данным приказом 

под роспись. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                       Т.Н. Есипенко 

 

 

С приказом ознакомлены:  

«     »____________2023г.  _______________       ___________________ 

«     »____________2023 г. _______________       ___________________ 

«     »____________2023 г. _______________       ___________________ 

«     »____________2023г. _______________       ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

К приказу  

№     от «   »_________ 2023г. 

 

 

Список лиц, 

привлекаемых подрядчиком к проведению работ по  ремонту пищеблока 
 

№ ФИО Паспортные данные специальность 

1 

 Выдан:  

Дата выдачи:  

 серии  

 номер  

 

 

   

 

 

Приложение 2 

Список автомобилей, 

привлекаемых к проведению работ по капитальному ремонту 

пищеблока. 

 

№ Наименование автомобиля Госномер 

1   

2   

3   

4   

5   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-23T20:01:05+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




